
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 6. сједници Представничког дома, одржаној 11. фебруара 

2015. године, и на 2. сједници Дома народа, одржаној 5. марта 2015. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ПРОТОКОЛА О 

ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА МЕМОРАНДУМА О РАЗУМИЈЕВАЊУ О 

САРАДЊИ У БОРБИ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ КРОЗ АНТИКОРУПЦИОНУ 

ИНИЦИЈАТИВУ ЈУГОИСТОЧНЕ ЕВРОПЕ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Протокола о измјенама и допунама Меморандума о 

разумијевању о сарадњи у борби против корупције кроз антикорупциону иницијативу 

Југоисточне Европе. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-1310/14 

5. марта 2015. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

        Шефик Џаферовић                                                         Бариша Чолак 

 

 


